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VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO VISUOTINIO
2025-04-28 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

Susirinkimas vyko 2025 m. balandzio 28 d. 13:45 val.
Susirinkimo pirmininkas(-¢) Vardas Pavardé: Paulina Avizienyté

Susirinkimo sekretorius(-¢) Vardas Pavardé: Zanas UZalinskas
DARBOTVARKE:

Darbotvarkés tvirtinimas
Akreditavimali

Privalomas lankomumas universitete
TechWave

Naujos darbo grupés tvirtinimas

R T oA

Bendrieji klausimai

1. SVARSTYTA. (Darbotvarkés tvirtinimas).
Pranesé¢ja(-s) Paulina Avizienyté.
NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Patvirtinta

2. SVARSTYTA (Akreditavimai).

Praneséja(-s) Paulina Avizienyteé.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Uzsiregistravo ] akreditavimg nedaug Zmoniy, todél skatinam. I$laikius galima buti stovyklos

vadovu. Klaidy aptarimas pirmadien;j per ilgaja

3. SVARSTYTA (Privalomas lankomumas universitete).
Praneséja(-s) Paulina Avizienyté.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU
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Pritarta grieztinti paskaity lankomuma, pasiteisinimai negalioja. Aptariame ir diskutuojame,
kodél nepritariame. Nesuderinamumas su praktika, darbu. Ypatingai pabréziamas trecias

ketvirtas kursas.

4. SVARSTYTA (TechWave).
Praneséja(-s) Paulina AviZienyte.
NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Daugiau informacijos Zino Emilija. GeguZés 13 dieng nuo 12 iki 18 valandos.

5. SVARSTYTA (Naujos darbo grupés tvirtinimas)

Praneséja(-s) Paulina AviZienyteé.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Patvirtinta bendra darbo grupé dél studenty finansavimo. | grup¢ jeina Indr¢, Marija, Rugile,

Paulina, Gerda ir Orinta. Bendradarbiavimas su kitais universitetais.
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6. SVARSTYTA (Bendrieji klausimai)

Praneséja(-s) Paulina Avizienyteé.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Patvirtinta, kad darysime stovykla su mechanikos ir fundamentiniy moksly fakultetu.
Pasakojama apie Archicon renginj, kuriame kvie¢iami dalyvauti studentai, ieskoma

savanoriy.

Susirinkimo pirmininkas(-¢) (parasas). Paulina Avizienyté

Susirinkimo sekretorius(-¢) (parasas) Zanas Uzalinskas
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Dalyvauja: sgrasas pridedamas:

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Paulina Avizienyté

Zanas Uzalinskas

Marija Choromanskyté

Emilija Gricitte
Vakar¢ Budryté
Baltrus Vileikis
Ieva Mickute
Martyna Zilinskaité
Raigardas Falkas
Indreé Svetikaiteé
Alisa Sozinova
Agniete Batakyte
Emilia Jane Ndukve
Urté Mikalauskaité
Greta Jonusaité
Emilija Stanelyte
Gabija Vedeikyte

Gerda Kumpaityte

Priedas Nr. 1
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20. Ieva JanuSauskaité
21. Robertas Barkauskas
22. Miglée Syvyté

23. Rugilé KSenaviciate

24. Vaiva Sviderskyté



